 宮田村指定管理者公益社団法人駒ヶ根伊南シルバー人材センター様
 下記のとおり使用したいので、申請いたします。

住所又は所在

連絡先

催物の
名称・内容

 使用予定人数  □営業
 □営業外

利用日時

事務局使用欄

使用料金  □登録団体 □村内 □村外 □照明使用

 施設使用料＿＿＿＿＿＿円  照明＿＿＿＿＿＿円  合計＿＿＿＿＿＿円

宮田村 体育施設・文化会館 使用許可申請書

申 請 者
（主催者）

 〒

氏名又は団体
名称・代表者

 

 

                                          ※未成年の場合は保護者の申請が必要です。
 

        年   月   日

許可条件 1.使用にあたっては宮田村条例及び規則ならびにその他の関係法令に従い、また関係職員の指示事項を厳守すること。

    □和室

 □視聴覚室  

 □多目的ホール

 □つつじが丘グランド      A・B
 □テニスコート         A・B・C・D

種目内容

 □体育センター         A・B
 □屋内運動場          
 □武道館

体育施設

 □調理室

文化会館
催物内容

 □村内(6割以上在住在勤者)
 □村外(その他）

 受付者

 年   月   日   曜日
時   分 から

時   分 まで

 □宮田球場  A・B
 □スコアボード □放送設備 □その他（      ）

 □中央グランド         A・B

 □農業者トレーニングセンター  A・B

 □登録団体
 □未登録団体